
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

457006. Челябинская область. Увельский район. с.Кичигино. ул.Мира, 56, телефон (факс)
8-351-66-41-1-44 Ж

Р Е Ш Е Н И Е
От 10 сентября 2018 года № 28
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Кичигинского сельского поселения
№ 4  от 03.03.2016 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

*

Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, (с учетом 
изменений и дополнений) и Уставом Кичигинского сельского поселения

Совет депутатов Кичигинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Статью 3. Налоговые льготы изложить в новой редакции:

Статья 3. Налоговые льготы

Кроме перечисленных категорий налогоплательщиков в статье 395 
Налогового кодекса Российской Федерации, от налогообложения земельным 
налогом освобождаются:
- участники Великой Отечественной войны, а также граждане, на которых 
законодательством распространены социальные гарантии и льготы 
участников Великой Отечественной войны;
- инвалиды 1 и 2 групп;
- Почетные граждане У вельского муниципального района и Кичигинского 
сельского поселения (по удостоверению);
- многодетные семьи, имеющие 3-х и более детей в возрасте до 18 лет (по 
справке о составе семьи).


